

בענינא דיומא

זכה עם ישראל ומי שהנהיגו בדור האחרון היה מרן ראש הישיבה הגאון הגדול צדיק יסוד עולם ר' אהרן לייב זכרוננו לברכה לחיי העולם הבא. ומטרתו ברורה היתה בהקמת מוסדותיו אלו, להקים מקום תורה, שהתורה שם תהיה בטהרתה.

רועה ישראל רבינו מרן הגר"ד לנדו שליט"א במשאות חיזוק הקיום של עם ישראל



זה הכוח של עם ישראל, זה הקיום של עם ישראל, דמשתכחין בצרה דילהון ועסקין בחדוותא דילי

לשאת בעול הגדול של ניהול והחזקת מוסדות ארחות תורה, והננו לברכו שיצליח השם את כל דרכיו, ויזכה לסיעתא דשמיא בכל פעליו הנשגבים. והברכה אחת היא לכל ראשי ורבני הישיבות שליט"א שיזכו להעמיד תלמידים הגונים, שקועים בלימודם, וארחותיהם בין אדם למקום ובין אדם לחבירו לשם ולתפארה, וכבוד התורה וכבוד שמים יתרומם ויתנשא במקום הזה לתפארת ישראל, וזכות מרן ראש הישיבה זצ"ל תעמוד לימינם תמיד להגדיל תורה ולהאדירה.

במעמד הוקרן תיעוד מרגש מביקור מנכ"ל המוסדות הרב יעקב וירז'בינסקי אצל רשכבה"ג שליט"א לקבלת הדרכה וברכה.

תמליל חלקי מהביקור:
 רשכבה"ג: ניכר שיש נחת, בחורים ואברכים שלומדים, יש ביניהם דמויות מאד נעלות, גם בדור הזה, אנשים צעירים מרשימים מאד, אני פוגש אותם, תחת ההנהלה שלך יש לך דמויות נעלות מאד ששייכות לדורות קודמים.
 הנכד: הוא אומר כשהרב שטינמן כשדיברו על הצביון של הישיבה הוא אמר לעשות הכל שבחורים יהיה להם את הכלים איך להיות דומים לדורות הקודמים.
 רשכבה"ג: זהו, זה מצליח.
 מנכ"ל המוסדות: מתפלל מלמעלה.
 רשכבה"ג: ה' יעזור שתצליח. הצלחה בכל המובנים, ויהיה נחת ויהיה קל.
 מנכ"ל המוסדות: זה ברכה לכל כלל ישראל לא ברכה בשבילי.
 רשכבה"ג: התכוונתי לכולם.

ביקור מרן הגר"י אזרחי במעונו של רשכבה"ג

רשכבה"ג שליט"א הביא בפני מרן הגאון רבי יצחק אזרחי שליט"א ר"י מיר שפלפל בפניו במהלך ביקור במעונו בענין עונג שבת, מעשה רב מרבינו הגדול מרנא ורבנא החזון איש זללה"ה:

מעמד "אנו בניך" שע"י ממלכת התורה מוסדות ארחות תורה
 התרגשות אדירה במעמד האדיר ההיסטורי "אנו בניך" שע"י ממלכת התורה מוסדות ארחות תורה עם הכרזת המנחה הרה"ג רבי יצחק שרייבר שליט"א מרבני הישיבה, על כניסת רשכבה"ג רבינו מרן מרן ראש הישיבה הגר"ד לנדו שליט"א, מרנן ורבנן ראשי ורבני המוסדות שליט"א מכל רחבי ארץ הקודש, וגדולי התורה שליט"א נוספים שהשתתפו במעמד קמו בחרדת הקודש וביראת הכבוד לקבל את מנהיג הדור שליט"א אשר עם משא כל הדור ישנו פינת יקרת מיוחדת בליבו הטהור לרבני ובני הישיבה שליט"א. רה"י הגאון הגדול רבי איתמר גרבוז שליט"א קיבל את פני רבינו שליט"א והזמינו לשאת את המשא המרכזי, אלו האזינו בחרדת קודש:

זכה עם ישראל ומי שהנהיגו בדור האחרון היה מרן ראש הישיבה הגאון הגדול צדיק יסוד עולם ר' אהרן לייב זכרוננו לברכה לחיי העולם הבא ובתוך אחריותו המקיפה והרחבה על כלל ישראל על כל גווניו וסוגיו, עיקר חפץ נפשו היה למען בני התורה, ולכך טרח רבות והקים את מוסדות ארחות תורה, הישיבה הקדושה, וכל הישיבות שהקים אחריה, ומטרתו ברורה היתה בהקמת מוסדותיו אלו, להקים מקום תורה, שהתורה שם תהיה בטהרתה, תורה מזוקקת, ללא שום דברים חיצוניים, אשר סלד מהם בכל רובדי נפשו הטהורה, וזכה להקים מוסדות תורה אלו אשר השפיע בהם על המוני תלמידיו, בתורתו, בצדקתו, ביראת חטאו, בדקדוק הליכותיו, ובנועם מידותיו.

ואף גם זאת, זכה להעמיד בראשות הישיבות גדולי תורה מובהקים שליט"א דפקיע שמייהו וזרח אורם בשמי עולמה של תורה, וממשיכים את דרכו הגדולה בהעמדת תלמידים ובהנחלת תורה מתוך ביקוש האמת, בצניעות, בענווה, ביראת חטא, ובמידות מצוינות.

וכולנו וכל עולם התורה חייבים להכיר טובה, למי שמרן ראש הישיבה זצ"ל העמיד לשאת בעול הגדול, הלוא הוא ידידי הרב ר' יעקב וירז'בינסקי שליט"א, אשר בהתמסרות מיוחדת טורח

יש סיפור שקצת שייך, הרבה לא, פעם בא ר' בערל זוכובסקי לשאול את החזון איש שאלה, בקיץ חם מאד, אז לא היה מזגן, אז הוא אמר עונג שבת עדיף או כבוד שבת נפק"מ במלבושים, החזון איש אמר **אם אין כבוד אין עונג**.

והוסיף רבינו: **בתורה עונג וכבוד היינו הך, אותו דבר**, עונג וכבוד אותו דבר עונג התורה וכבוד התורה.

מעמד האדיר בק"ס

בראשות מרביצי התורה ראשי הישיבות ורבני העיר, מאות רבות של אברכים ובני הישיבות מתושבי מודיעין עילית השתתפו ביום שלישי במעמד ה'ריתחא דאורייתא' עם רשכבה"ג רבינו מרן ראש הישיבה הגר"ד לנדו שליט"א.

רשכבה"ג פלפל עם עמלי התורה זמן ממושך ולאחריו נשא משא הדרכה וחיזוק לימי בין הזמנים:

אומרים בשם החזון איש לומר דברים מעומקא דליבא, שהעיקר שיהיה מעומקא דליבא, כולם שרים את זה... כזה ניגון כזה ניגון... כדי יתבין ישראל ועסקין בשמחת התורה קודשא בריך הוא אומר לפמליא דיליה חזו בני חביבי דמשתכחין בצרה דילהון ועסקין בחדוותא דילי.

אנחנו זוכים יחד לשוב ולשמוח בשמחת התורה, פקודי השם ישירים משמחי לב, אנחנו לא רק אומרים את זה, אנחנו כולנו יחד מרגישים את זה, אין דבר שיכול להתקרב לזה, זר לא יבין את זה, **זה הכוח של עם ישראל, זה הקיום של עם ישראל, דמשתכחין בצרה דילהון ועסקין בחדוותא דילי, שוכחים מהמצב הקשה שאנחנו נמצאים בו ושמים בתורה שמחה עצומה, שמחה שאין כמוה.**

אהבת תורה הוא הדבר הגדול ביותר שמביא לידי לימוד התורה, לידי יראת שמים, לידי דקדוק המצוות, להסתפקות במועט, כי לא חסר כלום יש אהבת תורה ויש סיפוק עצום בזה, על זה אנחנו מתפללים חיים שתהא בנו אהבת תורה, לא אומרים חיים שתהא בנו תורה, זה ודאי, אלא שתהא בנו אהבת תורה, כי כשמחבבים את התורה ואוהבים את התורה נמשכים אחרי התורה שואפים ומתאווים לעוד ועוד לימוד התורה, והקב"ה כשהוא רואה את בניו משתכחין בצרה דילהון ועסקין בחדוותא דילי, הוא מבטל את כל הגזרות, ומשפיע טובה על כל עם ישראל.

אזרו חיל, התאמצו והתעצמו במלחמתה של תורה, ותזכו לכל הדברים הטובים.

ועוד דבר, **אל תשכחו שבימי בין הזמנים יש גם מצוה של כיבוד אב ואם** שכל השנה שלבחרים היא לא שכחה לבני הישיבות, כבוד את אביך ואת אמך למען יארכיך ימך.

נגמור במאמר חז"ל, ואהבת את ה' אלקיך, שיהא שם שמים מתאהב על ידך, שיהא קורא ושונה ומשמש תלמידי חכמים, ויהא משאו ומתנו בנחת עם הבריות, מה הבריות אומרות עליו, אשרי אביו שלמדו תורה, אשרי רבו שלמדו תורה. אוי להם לבריות שלא למדו תורה, פלוני שלמד תורה, ראו כמה נאים דרכיו, כמה מתקונים מעשיו, עליו הכתוב אומר ויאמר לי עבדי אתה ישראל אשר בך אתפאר.

ישיבת נתיבות עולם

ר"י נתיבות עולם הגאון רבי יוסף ברוך שליט"א והמשגיח הגאון רבי נחום דיאמנט שליט"א ורבני ותלמידי הישיבה עלו למעמד סיום מסכת בבא קמא במעונו של רשכבה"ג מרן שליט"א ולשמיעת דברי אלוקים חיים ממרן שליט"א:

אשריכם שדברי תורה חביבים עליכם, אתם לומדים תורת השם שהיא מתוקה מדבש ונופת צופים, כי הם חיינו ואורך ימינו, הלימוד התורה זה הדבר שמהווה את החיים האמיתיים שהאדם חי את החיים האמיתיים שלו לא חיים מדומים ולא מלאכותיים, חיים אמיתיים.

והי' יעזור שתסיימו עוד ועוד מסכתות, ותתעלו בכל המעלות של התורה ותשמעו בקול הרבנים איך שמלמדים אתכם, **אל תעשו**

לבד, הכל יהיה בכיוון ובהוראת ובהכוונת הרבנים שאומרים לכם מה לעשות ואיך לעשות, ועל ידי זה תצליחו הצלחה רבה אחת אחרי השניה ותתעלו להיות לומדי תורה בכל לב בכל נפש **שזה יהיה סוד החיים אושר החיים**, אושר האמיתי כפי שדברנו. הי' יעזור לרבנים שיזכו כמו שכתוב בדברי חז"ל יזכו לתלמידים הגונים בהצלחה רבה בכל הדברים, ונקווה כולנו בעזר ה' שיבוא קץ וסוף לכל צרותינו ובמהרה יבוא, ובקרוב יגאלנו גאולה שלימה בקרוב על ידי משיח צדקנו במהרה בימינו אמן סלה.

לאחמ"כ הוסיף רבינו מעשה הוד ממרן החזון איש זללה"ה: סיפור ששמעתי שפעם אחת הוזמן החזון איש להיות סנדק, יצא החוצה לפני שהוא עלה לרכב שהיה צריך להביא אותו אז היו אנשים שחלק מהם ביקשו ברכות, חלק מהם שאלו עצות, לכולם הוא ענה בשקט בשלווה כדרכו מי שהכיר, ענה, שגמר לענות הוא עלה לרכב, אז הוא אמר לנהג, אני לא יודע אם המספר המדויק, אם עשרים או עשר, עשרים המטרים הראשונים אתה נוסע לאט לא מהר, אחר תסע איך שאתה רוצה שאל אותו מאי האי, אומר אם אתה נוסע מיד מהר, אנשים מרגישים שבורחים מהם, לא בורחים מאנשים.

בין אדם למקום זה עבודת השם גדולה, לא כל אחד יכול להגיע לדרגות, אבל בין אדם לחברו אפשר, זה דבר שאפשר, להיות כמו גדולי ישראל קשה להגיד, **אבל ללכת בנתיבות שהם הראו**, להיות הארת פנים, לימוד לשמוח בשמחת השני לאחל לו, ואז תהיו ביחד חבורת אנשים, שהכל מתאחד בן אדם למקום לימוד התורה בין אדם לחברו, **ואז תהיו החברה שכל אלה יגידו "אשרי אלה מקדשי ה'"** שזה עיקר קידוש ה', זה עיקר הבריאה לקדש את ה', בלימוד שלכם בהתנהגות שלכם בשמיעה לקול הרבנים, הי' יעזור שזוכה כולנו לגאולה קרובה במהרה בימינו אמן.

ועידת איחוד בני הישיבות

במרכז ועידת בני הישיבות לרבני האיחוד ורכזי הקהילות הוקרן דבר השעה מרשכבה"ג מרן שליט"א:

שמעתי שהאברכים הנכבדים שיחיו, הפעילים בכל עתות השנה במסגרת איחוד בני הישיבות בהנהלת הרב ר' יהודה ויספיש שליט"א די בכל אתר ואתר, מתכנסים יחדיו לדון במבוכות התקופה המתחדשות בכל עת ולמצוא תשועה ברוב יועץ.

דעו כי בפעולתיכם הינכם מצילים רבים רבים מבני הישיבות מכל פיתויי הזמן ומפני העולם המסוכן שבחוץ, פעמים רבות המאמץ שלכם הוא גדול מאד, ופעמים הקושי הוא של בני ביתכם המקדישים עצמם לפעולות חשובות אלו, ולא תמיד ניכרות התוצאות המבוקשות בענין זה, אך לאורך זמן, ניכר הדבר כי בפעולותיכם רבים רבים ניצלים מלצאת אל העולם שבחוץ רחמנא ליצלן.

כולנו יודעים שהעיקר הוא לימוד התורה, וגם פעולותיכם בזה לעודד את בני הישיבות ללמוד בכל זמן, גם ביומי דפגרא, הרי זה דבר נשגב לאין ערוך, ולכם יש אופני שיחה עם הבחורים שונים מהאופן בו מדברים איתם רבותיהם בישיבה, ולכן הרבה פעמים שיחתכם משפיעה על בחורים בצורה משמעותית ביותר.

גם כאשר מעודדים בחור אשר הינכם בקשר איתו, לפעמים זה משתמע לו בצורה ידידותית יותר ויש לדבר רושם עצום עליו, ולכן חשוב מאד להיות כנים עם הבחור, **לא לשבח בדברים שאין לו שייכות בהם**, אלא להדגיש את המעלות האמיתיות שהוא ניחון בהם, ושבח אמיתי וכנה הוא השבח המשפיע ביותר עליו. הקב"ה יעזור שתזכו להגדיל תורה ולהאדירה וחפץ השם בידכם יצלח.

- ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגאון רבי דוב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306.

- כמ"כ מידי שבוע י"ל קובץ אוצר הפרשה ובו גליונות מרבותינו מרן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א. ניתן להשיג מודפס בבתי הכנסיות בארה"ק, וכן ניתן לקבלו במייל: a169258235@gmail.com

- ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל - a086221800@gmail.com